

Lindegaard Andreassen ApS

Langgyde 10
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Kristoffer Lindegaard Vetter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindegaard Andreasen ApS
 Langgyde 10
 5750 Ringe

 CVR-nr: 38223224
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i drive håndværksvirksomhed, herunder udførelse af tømrer- og malerarbejde samt dermed beslægtede aktiviteter. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. -133. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 368 og en egenkapital på tkr. 225.

Årets resultat er som forventet

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		866.604	1.099.409
Personaleomkostninger	1	-958.332	-1.025.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.409	-6.878
Resultat af ordinær primær drift		-118.137	66.898
Andre finansielle indtægter		0	2.335
Øvrige finansielle omkostninger		-12.357	-9.508
Ordinært resultat før skat		-130.494	59.725
Skat af årets resultat		-2.892	-15.567
Årets resultat		-133.386	44.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-133.386	44.158
I alt		-133.386	44.158

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.358	26.512
Materielle anlægsaktiver i alt		125.358	26.512
Anlægsaktiver i alt		125.358	26.512
Råvarer og hjælpematerialer		47.300	37.000
Varebeholdninger i alt		47.300	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.962	231.478
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	54.100
Tilgodehavender i alt		144.962	285.578
Likvide beholdninger		50.369	319.284
Omsætningsaktiver i alt		242.631	641.862
Aktiver i alt		367.989	668.374

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		175.037	308.423
Egenkapital i alt		225.037	358.423
Hensættelse til udskudt skat		3.181	858
Hensatte forpligtelser i alt		3.181	858
Gæld til banker		1.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.310	143.420
Skyldig selskabsskat		569	15.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.200	149.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802	802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.771	309.093
Gældsforpligtelser i alt		139.771	309.093
Passiver i alt		367.989	668.374

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	891.877	973.216
Pensionsbidrag	7.005	7.763
Andre omkostninger til social sikring	59.450	44.654
	958.332	1.025.633

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leasingkontrakter, vedr. leasing af 2 stk. varebiler. Restforpligtelsen er 26 mdr. og udgør kr. 249.048 ved årlig omkostning på kr. 64.176.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2